((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 011/SP-SÉ/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 003/SP-SÉ/2010.
PREGÃO Nº 037/SP-SÉ/2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2009-0.256.601-2.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO – SP-SÉ.
CONTRATADA: IS SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA – ME.
CNPJ Nº: 09.441.321/0001-04
OBJETO DO TERMO DE CONTRATO: Prestação de serviço de LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVAÇÃO PREDIAL, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade
e higiene, com a disponibilização de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos, no prédio do Conselho Tutelar - Sé, localizado na Praça da República, nº
150.
VALOR ATUAL: R$ 22.125,60 (vinte e dois mil cento e vinte e cinco reais e sessenta
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00.
OBJETO DESTE TERMO: PRORROGAÇÃO E REAJUSTE CONTRATUAL.
DO PRAZO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Contrato nº 003/SP-SÉ/2010, por
mais 03 (três) meses, contados a partir de 22/03/2014 com término previsto em
21/06/2014.
DO REAJUSTE CONTRATUAL: Formalizo o reajuste do valor do Contrato nº 003/SP-
SÉ/2010 em 4,02% (quatro inteiros e dois décimos percentuais), a vigorar a partir da
prorrogação, elevando o valor total do contrato para R$ 22.125,60 (vinte e dois mil cento e
vinte e cinco reais e sessenta centavos).
DATA DA LAVRATURA: 28/03/2014.
a) ALCIDES ARAUJO DOS SANTOS – PMSP – SP-SÉ.
b) VERONILTON BALCANTE DE SOUZA - IS SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA – ME.